



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNOMMER : 005315
KAARTNOMMER : *****0622

MEV O RHEEDER
17 COROBRICK SINGEL
PIERRE VAN RYNEVELD
0157

REKENING NOMMER : 1028321721
STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24
DATUM TRANSAKSIE VERWYSING

		BEDRAG	BALANS
010825	SALDO OORGEDRA		8 440.41+
010825	INTERNE DC OPSPOOR	971.00-	7 469.41+
	ABSACC 45502704946540250801		
010825	OTM OPVRAGING	550.00-	6 919.41+
	KAART NR. 0622 PIERRE V R		
010825	DIGITALE BETAAL KT	200.00+	7 119.41+
	ABSA BANK Garage		
010825	POS AANKOPE	123.00-	6 996.41+
	(EFFEKTIEF 310725) Yoco *Echt Coffee	Centu	
	KAART NR. 0622		
010825	ACB DEBIET:EKSTRNE	675.85-	6 320.56+
	BIDLIFE 210068400	G17731	
010825	ACB DEBIET:EKSTRNE	809.69-	5 510.87+
	VODACOM 0465285700 NA088930		
010825	ACB DEBIET:EKSTRNE	566.05-	4 944.82+
	BIDLIFE 210092385	G17013	
010825	ACB DEBIET:EKSTRNE	1 870.28-	3 074.54+
	OMSUREPREM637231804-0051446492		
010825	ACB DEBIET:EKSTRNE	567.00-	2 507.54+
	OLD MUTUAL18749051	250801	
020825	POS AANKOPE	261.60-	2 245.94+
	(EFFEKTIEF 300725) MEAT WORLD ELARDUSPARK	PRETO	
	KAART NR. 0622		
020825	POS AANKOPE	109.95-	2 135.99+
	(EFFEKTIEF 010825) PEP HOME 5935 CENTURIO	CENTU	
	KAART NR. 0622		
030825	OTM OPVRAGING	500.00-	1 635.99+
	IRENE VILL		
030825	POS AANKOPE	250.00-	1 385.99+
	(EFFEKTIEF 010825) RTS GOLDSMITHS 198004	PRETO	
	KAART NR. 0622		
030825	POS AANKOPE	65.00-	1 320.99+
	(EFFEKTIEF 010825) AL AMIN MINI SUPER95001	CENTU	
	KAART NR. 0622		
030825	POS AANKOPE	300.46-	1 020.53+
	(EFFEKTIEF 020825) FLM Castle Gate	PRETO	
	KAART NR. 0622		
050825	KENGWU FOOT SMS	0.00+	1 020.53+
	57 SMS KENNISGEWINGS		
050825	POS AANKOPE	344.97-	675.56+
	(EFFEKTIEF 010825) superspar Ryneveld	PRETO	
	KAART NR. 0622		
050825	POS AANKOPE	116.99-	558.57+
	(EFFEKTIEF 010825) FAT CAKE CITY WATERKLOOF	PRETO	
	KAART NR. 0622		
050825	POS AANKOPE	9.90-	548.67+
	(EFFEKTIEF 020825) ALPHA PH51000002210756	PRETO	
	KAART NR. 0622		

BLADSY 1

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensteverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNUMMER : 005315
KAARTNUMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
050825	DIGITALE BETAAL DT		300.00-	248.67+
		ABSA BANK Ouma		
050825	DIGITALE BETAAL KT		350.00+	598.67+
		ABSA BANK Garage		
050825	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	597.42+
BETALINGSBEWYS SMS(EFF:050825 AMT:		0.00)		
060825	POS AANKOPE		47.98-	549.44+
	(EFFEKTIEF 020825) superspar Ryneveld	PRETO		
	KAART NR. 0622			
090825	Payshap Eks Debiet		403.00-	146.44+
	pille			
090825	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	138.94+
Payshap Eks Debiet(EFF:090825 AMT:		403.00-)		
090825	DIGITALE BETAAL KT		1 000.00+	1 138.94+
		ABSA BANK femmie		
090825	POS AANKOPE		64.00-	1 074.94+
	(EFFEKTIEF 070825) MR CHIPS	Centu		
	KAART NR. 0622			
120825	POS AANKOPE		120.00-	954.94+
	(EFFEKTIEF 100825) Yoco *Griekse Boertj	Preto		
	KAART NR. 0622			
130825	POS AANKOPE		115.37-	839.57+
	(EFFEKTIEF 120825) PnP Crp Irene Village	IRENE		
	KAART NR. 0622			
130825	POS AANKOPE		200.00-	639.57+
	(EFFEKTIEF 120825) wimpy Irene	CENTU		
	KAART NR. 0622			
150825	POS AANKOPE		149.98-	489.59+
	(EFFEKTIEF 130825) EDEN GARDENS	WATER		
	KAART NR. 0622			
150825	POS AANKOPE		64.26-	425.33+
	(EFFEKTIEF 140825) PnP Crp Irene Village	IRENE		
	KAART NR. 0622			
190825	KENGEW FOOI SMS		0.00+	425.33+
	11 SMS KENNISGEWINGS			
190825	DIGITALE BETAAL DT		220.00-	205.33+
		ABSA BANK Kaartjie		
190825	POS AANKOPE		124.41-	80.92+
	(EFFEKTIEF 180825) PnP Crp Irene Village	IRENE		
	KAART NR. 0622			
190825	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	79.67+
BETALINGSBEWYS SMS(EFF:190825 AMT:		0.00)		
200825	DIG OORPLASING KT		1 550.00+	1 629.67+
		ABSA BANK 1028321721		
200825	DIGITALE BETAAL DT		1 550.00-	79.67+
		ABSA BANK Tandarts		
200825	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	78.42+
BETALINGSBEWYS SMS(EFF:200825 AMT:		0.00)		
220825	POS AANKOPE		43.98-	34.44+
	(EFFEKTIEF 190825) Tops Ryneveld	PIERR		
	KAART NR. 0622			
220825	DIG OORPLASING KT		200.00+	234.44+
		ABSA BANK 1028321721		

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensteverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNUMMER : 005315
KAARTNUMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
220825	DIGITALE BETAAL DT		200.00-	34.44+
		ABSA BANK Tandarts		
220825	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	33.19+
BETALINGSBEWYS SMS(EFF:220825 AMT:		0.00)		
220825	ACB KREDIET		15 000.00+	15 033.19+
		STANLIB PAYMENT-IP0323869		
220825	DIGITALE BETAAL DT		320.00-	14 713.19+
		ABSA BANK juanita		
220825	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	14 711.94+
BETALINGSBEWYS SMS(EFF:220825 AMT:		0.00)		
230825	DIGITALE BETAAL KT		7 905.00+	22 616.94+
		ABSA BANK 1414 Kudupark36		
240825	POS AANKOPE		251.10-	22 365.84+
(EFFEKTIEF 230825)	SUPERSPAR RYNEVELD	PIERR		
KAART NR. 0622				
260825	POS AANKOPE		485.08-	21 880.76+
(EFFEKTIEF 240825)	FLM Castle Gate	PRETO		
KAART NR. 0622				
260825	LUGTYD DEBIET	DO 001	30.00-	21 850.76+
		MTN: 0710120707		
260825	KAART NR. 1721			
PayShap Eks Debiet			1 018.58-	20 832.18+
		CBLR000495		
260825	DIGITALE BETAAL DT		289.00-	20 543.18+
		ABSA BANK KUDUPARK		
260825	DIGITALE BETAAL DT		656.00-	19 887.18+
		ABSA BANK MERCIAPARK ERFBELAST		
260825	DIGITALE BETAAL DT		500.00-	19 387.18+
		ABSA BANK WOOLWORTHS		
260825	PayShap Eks Debiet		200.00-	19 187.18+
		queenspark		
260825	PayShap Eks Debiet		1 800.00-	17 387.18+
		DEBRAH		
260825	PayShap Eks Debiet		499.00-	16 888.18+
		Delitech internet		
260825	DIGITALE BETAAL DT		2 771.00-	14 117.18+
		ABSA BANK HUURKOR MERCIAPARK		
260825	PayShap Eks Debiet		1 622.00-	12 495.18+
		Kudupark heffing		
260825	DIGITALE BETAAL DT		300.00-	12 195.18+
		ABSA BANK Ouma		
260825	TRANSAKSIEFOOI		1.50-	12 193.68+
LUGTYD DEBIET (EFF:260825 AMT:		30.00-)		
260825	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	12 186.18+
PayShap Eks Debiet(EFF:260825 AMT:		1018.58-)		
260825	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	12 184.93+
BETALINGSBEWYS SMS(EFF:260825 AMT:		0.00)		
260825	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	12 177.43+
PayShap Eks Debiet(EFF:260825 AMT:		200.00-)		
260825	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	12 169.93+
PayShap Eks Debiet(EFF:260825 AMT:		1800.00-)		

BLADSY 3

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNOMMER : 005315
KAARTNOMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
260825	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	12 162.43+
	Payshap Eks Debiet(EFF:260825 AMT:	499.00-)		
260825	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	12 154.93+
	Payshap Eks Debiet(EFF:260825 AMT:	1622.00-)		
260825	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	12 153.68+
	BETALINGSBEWYS SMS(EFF:260825 AMT:	0.00)		
270825	POS AANKOPE		79.99-	12 073.69+
	(EFFEKTIEF 230825) Tops Ryneveld	PIERR		
	KAART NR. 0622			
270825	POS AANKOPE		236.93-	11 836.76+
	(EFFEKTIEF 260825) CX Castle Gate	PRETO		
	KAART NR. 0622			
280825	POS AANKOPE		244.00-	11 592.76+
	(EFFEKTIEF 260825) SALVAGE MART CONSTANTI	Const		
	KAART NR. 0622			
280825	DIGITALE BETAAL KT		120.00+	11 712.76+
	ABSA BANK beskuit			
290825	DIGITALE OORPL DT		2 000.00-	9 712.76+
	ABSA BANK 1028321721			
290825	LUGTYD DEBIET	DO 001	55.00-	9 657.76+
	MTN: 0732056356			
	KAART NR. 1721			
290825	TRANSAKSIEFOOI		1.50-	9 656.26+
	LUGTYD DEBIET (EFF:290825 AMT:	55.00-)		
290825	POS AANKOPE		175.96-	9 480.30+
	(EFFEKTIEF 280825) FLM Castle Gate	PRETO		
	KAART NR. 0622			
310825	POS AANKOPE		32.00-	9 448.30+
	(EFFEKTIEF 280825) MANZI WATER PIERRE VAN R CENTU			
	KAART NR. 0622			
310825	POS AANKOPE		340.43-	9 107.87+
	(EFFEKTIEF 280825) Superspar Ryneveld	PRETO		
	KAART NR. 0622			
310825	POS AANKOPE		199.99-	8 907.88+
	(EFFEKTIEF 300825) Yoco *WISE GADGETS	Preto		
	KAART NR. 0622			
310825	MNDELIKSE REK-FOOI		135.00-	8 772.88+
010925	ACB DEBIET:EKSTRNE		690.00-	8 082.88+
	VODACOM 0467337954 NA088930			
010925	ACB DEBIET:EKSTRNE		567.00-	7 515.88+
	OLD MUTUAL18749051	250901		
010925	ACB DEBIET:EKSTRNE		1 870.28-	5 645.60+
	OMSUREPREM637231804-0051761242			
010925	ACB DEBIET:EKSTRNE		675.85-	4 969.75+
	BIDLIFE 210068400	G47522		
010925	ACB DEBIET:EKSTRNE		566.05-	4 403.70+
	BIDLIFE 210092385	G46799		
020925	DIGITALE BETAAL KT		200.00+	4 603.70+
	ABSA BANK Garage			

BLADSY 4

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensteverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNUMMER : 005315
KAARTNUMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
020925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 290825) Nandos CASTLEGATE U KAART NR. 0622		249.00- PRETO	4 354.70+
020925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 290825) superspar Ryneveld KAART NR. 0622		276.47- PRETO	4 078.23+
030925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 020925) RYNEPARK APTEEK KAART NR. 0622		421.40- PIERR	3 656.83+
040925	KENGWU FOOI SMS		0.00+	3 656.83+
040925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 020925) ENGEN J EN J KAART NR. 0622	38 SMS KENNISGEWINGS	500.00- Centu	3 156.83+
040925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 030925) SUPERSPAR RYNEVELD KAART NR. 0622		236.50- PIERR	2 920.33+
050925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 040925) spar Kloofig KAART NR. 0622		126.97- KLOOF	2 793.36+
050925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 040925) FLM Castle Gate KAART NR. 0622		179.54- PRETO	2 613.82+
050925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 040925) RYNEPARK APTEEK KAART NR. 0622		67.30- PIERR	2 546.52+
060925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 050925) PnP Crp Irene Village KAART NR. 0622		906.86- IRENE	1 639.66+
070925	LUGTYD DEBIET	DO 001 MTN: 0732056356	60.00-	1 579.66+
070925	KAART NR. 1721			
070925	TRANSAKSIEFOOI		1.50-	1 578.16+
070925	LUGTYD DEBIET (EFF:070925 AMT: 60.00-)			
070925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 060925) PnP Crp Irene Village KAART NR. 0622		106.97- IRENE	1 471.19+
090925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 050925) superspar Ryneveld KAART NR. 0622		202.92- PRETO	1 268.27+
090925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 050925) MANZI WATER PIERRE VAN R KAART NR. 0622		72.30- CENTU	1 195.97+
090925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 050925) Nandos CASTLEGATE U KAART NR. 0622		249.00- PRETO	946.97+
090925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 060925) FOURNOS BAKERY 216684 KAART NR. 0622		64.00- CENTU	882.97+
100925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 080925) HARRIES PANCAKE BAR KAART NR. 0622		120.00- GRASK	762.97+

BLADSY 5

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNUMMER : 005315
KAARTNUMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
120925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 100925) FARMSTALL DULLSTROOM KAART NR. 0622		150.50- Dulls	612.47+
120925	ACB KREDIET	STANLIB PAYMENT-IP0323869	15 000.00+	15 612.47+
140925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 130925) SUPERSPAR RYNEVELD KAART NR. 0622		404.88- PIERR	15 207.59+
140925	LUGTYD DEBIET	DO 001 MTN: 0732056356	60.00-	15 147.59+
140925	TRANSAKSIEFOOI LUGTYD DEBIET (EFF:140925 AMT:		1.50- 60.00-)	15 146.09+
140925	LUGTYD DEBIET	DO 001 MTN: 0732056356	55.00-	15 091.09+
140925	TRANSAKSIEFOOI LUGTYD DEBIET (EFF:140925 AMT:		1.50- 55.00-)	15 089.59+
160925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 130925) ENGEN J EN J KAART NR. 0622		500.00- Centu	14 589.59+
160925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 140925) PnP Crp Irene Village KAART NR. 0622		136.95- IRENE	14 452.64+
160925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 140925) WOOLWORTHS KAART NR. 0622		83.17- PRETO	14 369.47+
160925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 140925) PnP Crp Irene Village KAART NR. 0622		554.69- IRENE	13 814.78+
160925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 150925) WOOLWORTHS KAART NR. 0622		58.99- CANEL	13 755.79+
160925	DIGITALE BETAAL DT	ABSA BANK Casey	600.00-	13 155.79+
160925	TRANSAKSIEFOOI BETALINGSBEWYS SMS(EFF:160925 AMT:		1.25- 0.00)	13 154.54+
170925	KENGW FOOI SMS	27 SMS KENNISGEWINGS	0.00+	13 154.54+
170925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 130925) Mica Ridge KAART NR. 0622		104.28- PRETO	13 050.26+
170925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 150925) WIMPY LANDSIDE KAART NR. 0622		110.00- JOHAN	12 940.26+
170925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 150925) KING SHAKA AIRPORT PHAR KAART NR. 0622		97.90- DURBA	12 842.36+
180925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 170925) SHELLY BEACH SKI BOAT KAART NR. 0622		350.00- MARGA	12 492.36+
200925	DIGITALE BETAAL DT	ABSA BANK Casey 6	300.00-	12 192.36+

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNUMMER : 005315
KAARTNUMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
200925	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	12 191.11+
	BETALINGSBEWYS SMS(EFF:200925 AMT:	0.00)		
220925	DIGITALE BETAAL DT		300.00-	11 891.11+
	ABSA BANK Casey			
220925	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	11 889.86+
	BETALINGSBEWYS SMS(EFF:220925 AMT:	0.00)		
220925	PayShap Eks Debiet		513.00-	11 376.86+
	pille			
220925	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	11 369.36+
	PayShap Eks Debiet(EFF:220925 AMT:	513.00-)		
230925	DIGITALE BETAAL DT		300.00-	11 069.36+
	ABSA BANK Ouma			
230925	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	11 068.11+
	BETALINGSBEWYS SMS(EFF:230925 AMT:	0.00)		
230925	DIGITALE BETAAL DT		280.00-	10 788.11+
	ABSA BANK Casey			
230925	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	10 786.86+
	BETALINGSBEWYS SMS(EFF:230925 AMT:	0.00)		
240925	POS AANKOPE		110.00-	10 676.86+
	(EFFEKTIEF 210925) NETHERWOOD BLUE BERRY Ca DURBA			
	KAART NR. 0622			
250925	DIGITALE BETAAL DT		879.00-	9 797.86+
	ABSA BANK MERCIAPARK ERFBELAST			
250925	DIGITALE BETAAL DT		512.75-	9 285.11+
	ABSA BANK KUDUPARK			
250925	DIGITALE BETAAL DT		500.00-	8 785.11+
	ABSA BANK WOOLWORTHS			
250925	PayShap Eks Debiet		200.00-	8 585.11+
	queenspark			
250925	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	8 577.61+
	PayShap Eks Debiet(EFF:250925 AMT:	200.00-)		
250925	PayShap Eks Debiet		499.00-	8 078.61+
	Delitech internet			
250925	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	8 071.11+
	PayShap Eks Debiet(EFF:250925 AMT:	499.00-)		
250925	PayShap Eks Debiet		1 250.00-	6 821.11+
	DEBRAH			
250925	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	6 813.61+
	PayShap Eks Debiet(EFF:250925 AMT:	1250.00-)		
250925	PayShap Eks Debiet		968.05-	5 845.56+
	CBLR000495			
250925	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	5 838.06+
	PayShap Eks Debiet(EFF:250925 AMT:	968.05-)		
250925	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	5 836.81+
	BETALINGSBEWYS SMS(EFF:250925 AMT:	0.00)		
250925	DIGITALE BETAAL KT		7 905.00+	13 741.81+
	ABSA BANK 1414 Kudupark36			
260925	POS AANKOPE		172.09-	13 569.72+
	(EFFEKTIEF 220925) superspar Ryneveld			
	KAART NR. 0622		PRETO	

BLADSY 7

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensteverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNUMMER : 005315
KAARTNUMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
260925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 240925)	superspar Monument Par	129.98-	13 439.74+
	KAART NR. 0622		MONUM	
260925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 240925)	PnP Crp Irene Village	240.00-	13 199.74+
	KAART NR. 0622		IRENE	
260925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 240925)	WOOLWORTHS	528.99-	12 670.75+
	KAART NR. 0622		PRETO	
260925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 240925)	ZERO NINE BRAND 162453	210.00-	12 460.75+
	KAART NR. 0622		ROODE	
260925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 250925)	PnP Crp Irene Village	189.19-	12 271.56+
	KAART NR. 0622		IRENE	
260925	DIGITALE BETAAL KT		465.00+	12 736.56+
		ABSA BANK 1414 Kudupark36		
270925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 230925)	WEST CAFE - NEWLANDS	275.00-	12 461.56+
	KAART NR. 0622		MIDRA	
270925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 240925)	superspar Ryneveld	54.00-	12 407.56+
	KAART NR. 0622		PRETO	
270925	DIGITALE BETAAL DT		320.00-	12 087.56+
		ABSA BANK juanita		
270925	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	12 086.31+
BETALINGSBEWYS SMS(EFF:270925 AMT:		0.00)		
270925 Payshap Eks Debiet			250.00-	11 836.31+
		DEBRAH		
270925	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	11 828.81+
Payshap Eks Debiet(EFF:270925 AMT:		250.00-)		
290925	ACB KREDIET		40 000.00+	51 828.81+
		INN8LIBRTY101938740		
300925	DIGITALE OORPL DT		40 000.00-	11 828.81+
		ABSA BANK 1028321721		
300925	DIGITALE BETAAL DT		500.00-	11 328.81+
		ABSA BANK Casey		
300925	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	11 327.56+
BETALINGSBEWYS SMS(EFF:300925 AMT:		0.00)		
300925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 290925)	PEP HOME 5935 CENTURIO	144.97-	11 182.59+
	KAART NR. 0622		CENTU	
300925	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 290925)	FLM Castle Gate	358.35-	10 824.24+
	KAART NR. 0622		PRETO	
300925	MNDELIKSE REK-FOOI		135.00-	10 689.24+
011025	INTERNE DC OPSPOOR		1 466.00-	9 223.24+
		ABSACC 45502704946540251001		
011025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 280925)	superspar Ryneveld	150.21-	9 073.03+
	KAART NR. 0622		PRETO	

BLADSY 8

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensteverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNUMMER : 005315
KAARTNUMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
011025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 300925) KAART NR. 0622	CX Castle Gate	111.28- PRETO	8 961.75+
011025	ACB DEBIET:EKSTRNE		1 870.28-	7 091.47+
011025	ACB DEBIET:EKSTRNE	OMSUREPREM637231804-0052028723	690.00-	6 401.47+
011025	ACB DEBIET:EKSTRNE	VODACOM 0469392860 NA088930	567.00-	5 834.47+
011025	ACB DEBIET:EKSTRNE	OLD MUTUAL18749051	251001	5 268.42+
011025	ACB DEBIET:EKSTRNE	BIDLIFE 210092385	566.05-	5 268.42+
011025	ACB DEBIET:EKSTRNE	BIDLIFE 210068400	740.05-	4 528.37+
021025	PayShap Eks Debiet	BIDLIFE 210068400	740.05-	4 528.37+
021025	TRANSAKSIEFOOI		1 674.96-	2 853.41+
021025	PayShap Eks Debiet(EFF:021025 AMT: 1674.96-)	Kudupark heffing	7.50-	2 845.91+
021025	DIG OORPLASING KT		1 000.00+	3 845.91+
021025	DIGITALE BETAAL DT	ABSA BANK 1028321721	2 942.09-	903.82+
021025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 290925) KAART NR. 0622	ABSA BANK HUURKOR MERCIAPARK	33.73-	870.09+
021025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 290925) KAART NR. 0622	Superspar Ryneveld	150.92-	719.17+
041025	KENGW FOOI SMS	PIERRE VAN RYNEVELD ANIMACENTU	0.00+	719.17+
041025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 011025) KAART NR. 0622	41 SMS KENNISGEWINGS	141.71-	577.46+
051025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 021025) KAART NR. 0622	Superspar Ryneveld	48.00-	529.46+
051025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 041025) KAART NR. 0622	MANZI WATER PIERRE VAN R CENTU	446.04-	83.42+
061025	DIGITALE BETAAL KT	PnP Crp Irene Village	1 520.00+	1 603.42+
061025	DIGITALE BETAAL KT	ABSA BANK femmie	200.00+	1 803.42+
081025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 041025) KAART NR. 0622	ABSA BANK Garage	48.75-	1 754.67+
081025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 061025) KAART NR. 0622	Superspar Ryneveld	50.00-	1 704.67+
		BOMA VLEISMARK MORELETA	Gaute	

BLADSY 9

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNOMMER : 005315
KAARTNOMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
081025	LUGTYD DEBIET	DO 001 MTN: 0732056356	30.00-	1 674.67+
081025	KAART NR. 1721 TRANSAKSIEFOOI		1.50-	1 673.17+
LUGTYD	DEBIET (EFF:081025 AMT:	30.00-)		
091025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 081025) SUPERSPAR RYNEVELD	PIERR	178.64-	1 494.53+
	KAART NR. 0622			
101025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 091025) CX Castle Gate	PRETO	33.98-	1 460.55+
	KAART NR. 0622			
101025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 091025) CX Castle Gate	PRETO	234.80-	1 225.75+
	KAART NR. 0622			
111025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 101025) Superspar Monument Par	MONUM	129.95-	1 095.80+
	KAART NR. 0622			
121025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 111025) Wimpy Irene	CENTU	110.00-	985.80+
	KAART NR. 0622			
121025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 111025) PnP Crp Irene Village	IRENE	294.00-	691.80+
	KAART NR. 0622			
131025	OTM OPVRAGING KAART NR. 0622	PIERRE V R	300.00-	391.80+
141025	TRANSAKSIEFOOI		10.00-	381.80+
GEWRDE	POS FOOI (EFF:141025 AMT:	0.00)		
151025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 131025) KAUAI CASTLE GATE RETAI	PRETO	59.00-	322.80+
	KAART NR. 0622			
151025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 131025) Dischem Castle Gate	GP	186.39-	136.41+
	KAART NR. 0622			
161025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 131025) HAPPY EATING CHINESE TA	PRETO	144.00-	7.59-
	KAART NR. 0622			
171025	KENGEW FOOI SMS		0.00+	7.59-
	25 SMS KENNISGEWINGS			
171025	IBANK BETALING VAN		422.81+	415.22+
	ABSA BANK 20191001000998	CAS		
191025	POS AANKOPE (EFFEKTIEF 181025) SUPERSPAR RYNEVELD	PIERR	294.03-	121.19+
	KAART NR. 0622			
191025	POS KONTANT ONTREK (EFFEKTIEF 181025)		100.00-	21.19+
	KAART NR. 0622			
221025	ACB KREDIET	15 000.00+		15 021.19+
	INN8LIBRTY102504002			
221025	Payshap Eks Kredt	640.00+		15 661.19+
	HERTZOGGIES			

BLADSY 10

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06

Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensteverskaffer

Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7



eStamp
Verw7693086654818617
2025/10/24
Om hierdie staat te bevestig, skakel
08600 08600 en kies opsie 5
Absa Bank Bpk

TJEK REKENINGSTAAT

TERMINAAL : MONUMENTPARK 1 TERMINAALNOMMER: 10757
DATUM : 2025/10/24 TYD : 11:55:29
REEKSNOMMER : 005315
KAARTNOMMER : *****0622

REKENING NOMMER : 1028321721

STAAT VIR PERIODE 2025/07/01 - 2025/10/24

DATUM	TRANSAKSIE	VERWYSING	BEDRAG	BALANS
221025	DIGITALE BETAAL DT		512.75-	15 148.44+
221025	DIGITALE BETAAL DT	ABSA BANK KUDUPARK	879.00-	14 269.44+
221025	PayShap Eks Debiet	ABSA BANK MERCIAPARK ERFBELAST	200.00-	14 069.44+
221025	PayShap Eks Debiet	queenspark	499.00-	13 570.44+
221025	DIGITALE BETAAL DT	Delitech internet	500.00-	13 070.44+
221025	DIGITALE BETAAL DT	ABSA BANK WOOLWORTHS	300.00-	12 770.44+
221025	LUGTYD DEBIET	ABSA BANK Ouma DO 001 MTN: 0732056356	55.00-	12 715.44+
	KAART NR. 1721			
221025	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	12 707.94+
221025	PayShap Eks Debiet(EFF:221025 AMT:	200.00-)	7.50-	12 700.44+
221025	TRANSAKSIEFOOI		1.25-	12 699.19+
221025	PayShap Eks Debiet(EFF:221025 AMT:	499.00-)	1.50-	12 697.69+
221025	BETALINGSBEWYS SMS(EFF:221025 AMT:	0.00)	1.50-	11 197.69+
221025	LUGTYD DEBIET (EFF:221025 AMT:	55.00-)	1 500.00-	11 190.19+
231025	PayShap Eks Debiet	DEBRAH	320.00-	10 870.19+
231025	TRANSAKSIEFOOI		7.50-	10 868.94+
231025	PayShap Eks Debiet(EFF:231025 AMT:	1500.00-)	1.25-	11 168.94+
231025	DIGITALE BETAAL DT	ABSA BANK juanita	300.00+	10 918.94+
231025	TRANSAKSIEFOOI		0.00)	
231025	BETALINGSBEWYS SMS(EFF:231025 AMT:			
231025	DIGITALE BETAAL KT	ABSA BANK kos		
231025	OTM OPVRAGING	PIERRE V R	250.00-	
	KAART NR. 0622			

VERANDER JOU KAARTLIMIETE ENIGE TYD OP DIE BANKDIENSTE-APP/AANLYNBANKDIENSTE
*** EINDE VAN STAAT ***

BLADSY 11

Stop Card / Stopkaart 0800 11 11 55

Absa Bank Limited/Beperk Reg No 1986/004794/06
Authorised Financial Services Provider/Gemagtigde Finansiële diensverskaffer
Registered Credit Provider/Geregistreerde Kredietverskaffer Reg No NCRCP7